

Danish Fashion ApS
Mejlgade 55 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 68 51 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Thomas Bæch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Fashion ApS Mejlgade 55 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 68 51 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Saxdorff Brinkmann, formand Brian Christensen Inge Krogh Bæch Thomas Bæch
Direktion	Thomas Bæch
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.230 kr. mod -15.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952.487 kr. mod 3.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder i de underliggende selskaber er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. De underliggende selskabers forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer, kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet vil være normaliseret senere på året.

Omend det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.230	-15.862
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	961.768	19.408
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	952.487	3.546
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	952.487	3.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>952.487</u>	<u>3.546</u>
Disponeret i alt	952.487	3.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.587.392	3.588.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.587.392</u>	<u>3.588.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.587.392</u>	<u>3.588.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.188
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35.188</u>
Likvide beholdninger	53	734
Omsætningsaktiver i alt	<u>53</u>	<u>35.922</u>
Aktiver i alt	<u>4.587.445</u>	<u>3.624.046</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	584.033	-368.454
	Egenkapital i alt	<u>634.033</u>	<u>-318.454</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	3.930.000	3.930.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.912	0
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.412</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.953.412</u>	<u>3.942.500</u>
	Passiver i alt	<u>4.587.445</u>	<u>3.624.046</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning, er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder i de underliggende selskaber er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. De underliggende selskabers forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer, kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet vil være normaliseret senere på året.

Omend det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttet virksomhed	1.068.981	120.913
Andel af underskud tilknyttet virksomhed	-5.708	0
Afskrivning af goodwill	<u>-101.505</u>	<u>-101.505</u>
	<u>961.768</u>	<u>19.408</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	4.930.001	3.930.001	
Tilgang i årets løb	37.500	1.000.000	
Kostpris 31. december 2019	4.967.501	4.930.001	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.181.161	-1.302.074	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.063.273	120.913	
Opskrivninger 31. december 2019	-117.888	-1.181.161	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-160.716	-59.211	
Årets afskrivninger på goodwill	-101.505	-101.505	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-262.221	-160.716	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.587.392	3.588.124	
I regnskabsposten indgår goodwill med	752.825	854.330	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruuns Bazaar A/S,	100 %	3.802.775	1.068.981
Fashion Factory ApS,	75 %	42.389	-7.611
		3.845.164	1.061.370

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-368.454	-1.372.000
Årets overførte overskud eller underskud	952.487	3.546
Tilskud fra koncern	0	1.000.000
	<u>584.033</u>	<u>-368.454</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.930.000</u>	<u>3.930.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.